[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.08.2009

	       № 1028

Константиновск

О внесении изменений в Постановление Администрации Константиновского района от 04.06.2009 года №624 «О порядке использования средств бюджета Константиновского района для возмещения части затрат по организации собственного дела начинающим предпринимателям»

В целях упрощения доступа субъектов малого предпринимательства  к финансовым ресурсам,  в соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  приложение 1 к постановлению Администрации Константиновского района от 04.06.2009 года №624 «О порядке использования средств бюджета Константиновского района для возмещения части затрат по организации собственного дела начинающим предпринимателям» следующие изменения:

1.1. В пункте 4 абзац второй изложить в следующей редакции:

 « - приобретение основных средств и материалов в соответствии с бизнес-планом начинающего предпринимателя;».
1.2. В пункте 11 абзац второй исключить;

1.3.  Пункт 15 дополнить абзацем следующего содержания:

«Рабочая группа вправе принимать решение об отказе в предоставлении субсидии, если начинающим предпринимателем представлены недостоверные и не позволяющие в полном объеме оценить финансово-хозяйственную деятельность начинающего предпринимателя сведения».
2. Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Константиновского района Ткачеву Л.В.

Глава Константиновского района                                              В.К. Сафроненко

Верно:

Начальник  общего отдела                                                   Е.Н.Новомлинченко
_1312718441.doc
[image: image1.png]